
JÍZDNÍ ŘÁD KT8N2 

Linka: 12   pořadí 13 - pracovní den

Nový Hloubětín 05:11

Nádraží Vysočany 05:16

Palmovka (Lib.m.) 05:23

Libeňský most 05:24

U průhonu 05:27

Nádraží Holešovice 05:30

Výstaviště Holešovice (sm.) 05:33

Výstaviště Holešovice (sm.) 05:39 07:52 10:03 12:13 14:23 16:32 18:53

Nádraží Holešovice 05:41 07:54 10:05 12:15 14:25 16:34 18:55

Vltavská 05:49 08:02 10:13 12:23 14:33 16:42 19:03

Letenské náměstí 05:52 08:06 10:17 12:27 14:37 16:46 19:07

Malostranská 06:00 08:14 10:25 12:35 14:45 16:54 19:15

Újezd 06:05 08:19 10:30 12:40 14:50 16:59 19:20

Anděl 06:10 08:25 10:36 12:46 14:56 17:05 19:26

Smíchovské nádraží 06:15 08:30 10:41 12:51 15:01 17:10 19:31

Hlubočepy 06:20 08:35 10:46 12:56 15:06 17:15 19:36

Sídliště Barrandov 06:27 08:43 10:54 13:04 15:14 17:23 19:43

Sídliště Barrandov 06:48 08:56 11:03 13:13 15:28 17:36 20:03

Hlubočepy 06:55 09:03 11:10 13:20 15:35 17:43 20:10

Smíchovské nádraží 07:01 09:09 11:16 13:26 15:41 17:49 20:15

Anděl 07:06 09:14 11:21 13:31 15:46 17:54 20:20

Újezd 07:10 09:18 11:25 13:35 15:50 17:58 20:23

Malostranská 07:16 09:24 11:31 13:41 15:56 18:04 20:29

Letenské náměstí 07:24 09:32 11:39 13:49 16:04 18:12 20:37

Vltavská 07:29 09:37 11:44 13:54 16:09 18:17 20:41

Nádraží Holešovice 07:37 09:45 11:52 14:02 16:17 18:25 20:49

Výstaviště Holešovice (sm.) 07:41 09:49 11:56 14:06 16:21 18:29 20:52

Výstaviště Holešovice (sm.) 21:03

Nádraží Holešovice 21:05

Dělnická 21:08

Libeňský most 21:11

Palmovka (Žertvy/M) 21:13

Nádraží Vysočany 21:19

Vozovna Hloubětín 21:25


